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jmo nemohli tlélat sí lv týdny
in b sc zlámalo JmacJ koht jifí éemž
mc lroj ponoicfial Ojnivu la

vyžádala si if 'tt HItH) a nyní prý
zase jenom XHljHt asi prý to

stálí bude A to vše spob éliost

bude clít z nás dělníku nazpět

vdiíl Též připlácíme zde my
dé ničí zn ičnýtní obnony na opru
vil ilejííeh ''int Tak vidí stále

jen plnlit ! No budeme ehlít té

přidáno 2"n' ileiiné a proto oiiíi
miijciie v ohb'ilu tom stávku No

lé"n as více p lišil'! Nevlítl

kdy loto psaní dosliim-- neb via

ky ni pošta nejede Asi : 71)

mil čb''c mu í jít ( '"'! 3' když
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rukáviií pďmýsbl V tom ale

pi'oj"hi iniié hbiVMi mu Oji vzpo-

mněl j„( i d "uportku'' v

hrnci vařily c kinillíky Jtkit
sotva ten vetřelec živel drav do

volil jím s" dovaít podívám
se a vnkutkii jiik začala voda té

oj do ohně tak to uhaslo prudký
liják nedal jím příležitostí by

dovalily Milé knedlíky zuiialy v

jedné boulí v brnčí „lepené jako
by jim bylo moc zima pak mi (

dalo námahy než jsem je dostal
nu světly boží nače rozdrtil jsem
) a dal opět varii fale až na dru

liý den poněvadž ťho dne nebi-

lo myslitelní) nhné rodélnt
stále pršelo 'ak chopil jsi'm se

koítélc a počínám vyhánět vodu z

baráku: na Méslí jsme mí udě

bdi dlážku trochu na spád tak vo

da dosti pěkné tekla dveřmi ven

Ze dveří vidím jak bratr Hultfitr

bečbí'() tiiké vvbíní košléteill ten

odpovídá: "Za mnotro iiiiinno vo

ly kuči" smíchu pravím to

živel na pole tak na něj mlu

vím' "Šla to ródíš 1'Yauk?" a on

by si zurlé dul kako je u nás

Načež š" jsem k němu poilívat
so a vidím též že nié pnlou po

stel hinkli a talířů a voda t'kla
už přes okraji' On však neby'

pííliš iozruácii a sjíá klidcy
n"líčaiia ke mně [ir% "To j

lak dobro za lo da se Ijepo ocril'

dláški" A vskutku na dlouhý
čas i my doufáme mít čistením

I ukej Když llV I j-- e -- i' v rál il

od nasclu) soiiseila becláli i Imlba

SíAyvky vyhlíží la iiim-vci- é

li tvář její méjit podobil du

clut olee llaiob-li- i ] koupila mí

kiltbíčkll ře'ífýcj pilulek IlOsílll

ji siále s sebou a užívalu pilulky

kdy si n a ně vzpomněla Když je
využiv ala měla zkažený žaludek

jiného účinku nepoznala Když

jsem byl k ní zavolán bylo mí

celou kupit iřf il sympto
mii její ehoridiy
"llejtc mi něčeho užíval ale

hodné silného" pravda: "Wadéji
bych zemrda než abych mčla být

hyioclioii'lrcni pn celý svůj zí

vol"
To bylo v červnu v len čas po

sbil j jí na vem k za ní náslc

doval cn "silný" prostředek jez

jsein pro ni připravil a dnes se

lllŽc pochlubit Že Ve všech lilách

zavodí se svými bratry a její tvá

io těžko se mohou jmenovat rúžo

výini t píše in líansky hnědými
nebo jablkové rudými A co jí
vyléčilo '

Icdtioduchý- prostředek: čer

stvý vzduch Ze začátkii byla ce-

lý den a vzduchu ncdčlaht mno-

ho tělocviku první tři týdny Sla

spal v devět hodin a spala při nic

vřeném okno Když už měla "dost

eeii" počala hrál s bratry n'
a jezdil lni kole čímž dosáhla

zdi av i ú lu-di- I Inde se snad ně-

kdo lázni zd:di zachová valit irís-m-

de-tii- Nikoli jedla vše

oko ovšem VMicku pícce ne jako
ten znaim-ni- v jedlík v onom sv é

ky už máme a nebon Snad kazdt'

(IN nvýcli poniť-r- Miažíl w j'- ní
tí v pohodlí či radovánkáeb

třídy zámožných tt kapilalí
v féto ctiii které přepyebové

čtvrtý (Izoluj vt'll ii lak piávem
neboř lito obyvatelé #iizívají pinč
lnoivíhloHli zatím co ebinliíí a
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kuchyních neučinil ani lenlo v i i
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íc mí v téchto ilnccli koi)řii
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městii máme asi I míle jcs to

město lawioii spoiciu s

la v lom navrátili se moji společ-

níci Vend ii ještě s jedním
'

chem a to bylo hned Tisíc kar
hlt ilo tuho a lamciiliicc bylo

plno Nejprvó nad tím kde a jak
'o vyspat

' A stále na posici ještě
prší ( 'o si jenom počneme ja

mčsteiii a ni Vlili kasárny vy ko

nává pouliční ilrba a "trip" od mamuš

zemlelč sklo polykal oheň křivé

a samé podobné věci a ní

kdo ho za lo nepotrestal "

Kazatel "Ne moje drahá
není možno kázat takovV- - sioleé
nosli oslu" Vtipná slď-ink- : "A

proto je tedy nazýváte draze mi

lovanviiii brat rv '"
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kolem !"'( hoehti v "khaki" po I

(' IleeUlK a lepe řečeno hec

láei" moc na tomto svélé ilu
sit: musí Ncliiide proto luz za ji
mnvosli kily zde uvedu učeo z ol

sáhu ziiiíiiéiiéliu lo lisu jej psa':

linu! iniij míněný kolh-o- "licí'
lák" Snad náhodou někteří ze

ctěných čtenářek a čtenářů toho

tn listu jsou lilízei atielm dukon

ce spřízněni N liečláky proto Ire
lni je liude z olisaliu dopisu učen

zajímat — í líeciťn-- í jesl skuťč
uá událjst ku opisu vzal jsem m

svolení )
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Ctěný koledo !

Nu jevo ti dávám že jsem pih

ino tvoji dljdržel i nějaké číslo

'Tok roku" — děkuji! ' obs-di-

dozvídám se že tam snad zástupu
jt-- nějakého pasáka nebo jak tu

říkají eowlinjiiia či cos podobné
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Win (Iraudi- všechna pěchota a

ko jedněmi ústy stále jsme vola

li Kdo nám pomůže
' No já do

dal jsem si kuráže Vpomncl
jsem si na známé americké řečeni:

"Help your sc" Tak hoši pra
vint ijilčláine přediič světlo Ah-

ou a s nestalo se káplo shora tm

oilindr jenž s malým plesknutím
rozlítnul se na vše strany tak
zase ani světla jsme neměli Tu

přemýšlíme všichni jak lomu za

bráníme nby nám aspoň na po
stel nepršelo Konečné jsme na

to přišli Náhodou měli jsme tu asi

jednu fůru prken jež zbyla nám

od stavy - tedy honem jeď-- na

jen malá posádku řadového voj
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zhroji a oděvem za pout cena Oilev

nosí od iiní-fnrin- k míchaiiici 'o i

vilní až jiouliý m lý civilní to sa

lllě ji-n- t s čepisi mi všemožné
střii-h- a jiní podával takže jsme
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lo přece trochu z většího ucpali
Ale hn'i jsme si s tím až do pni
dvanácté hodiny v noci ítoť víš v

noci co za práce i No a konečné

jsme si ulehli ovšem do té mokré

postele a lia kolice jako modlit lani1

zakončili jsme to společným zpě-

vem

(Zpívá se jako "cŇftiuský ko

vář " i

Než vyjdou hvědicky
jak z nule včeličky
' iu budeim- -

promoklí
do kasičky

Tajemný tu kouzlem účinkovala
ttii mis tato iikoléb iv ka písně

il Vscmolic JSOU tl llllllejici olilece-

ni a iiiistrojeid Teď v lom jejich
táboře jest všiub- plno šumu a

"štrapaci" jediní setuimi za dru-

hou se uvádí do špilábi na očko

váni a ku přísaze a a tn e dá

vše do pravé mošny to (asii pří
jde na radu ona velmi milně ne
v yhnulcliiá výzbroj a pik snad

je nastrčí na hranice mexické

Ihies ji-s- t tu tlačenice ičiiičr jako
na Skvářovuč mánie I července:

návštěvníku do-- l a dost a anlos
sibi 'l ti !'-- i se na nás -- nič

e po ( lk lil holosk u Ilahio 'selil
eloin illl Jsi-l- ( 'ť-líi-

1

'těliý přltei
'

Nejen nás ale

vseekv čtenáře Inele ajisli'- těšit

ho lnu proč pak h tím nejít m

světlo? — Jsem zvědav to víš!
Tak do tolio slíbil jsem ti již (lei

ší ěas že ti něco mipÍM o tom na

Soni "bcčlařeiií" a snad i o jinýen
věcech — Tak jsem se v neděli pi
obědě kterýž jsme mé) i asi ve LI

hodiny dal s odhodláním do h
ho Snesl jsem si na stul všechny!

Jxaeí potichy a zasedám si k lo

inu stále si ruce utíraje (potiévad
bylo přílišné teplo) lak se mil"
moc potily No konečné jsem m

přece sedl ale pardon zase mát

stul až v koutě a tam nemám

žádné okno proto jsem na to

neviděl Tuk : i jma idám en
? Vždyť jindy lam hv v

vždy trochu sočila i dnes viii

leprv jest nedávno po
ob-du- i

I I 4 I I
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I riíií-n- l IiimivIkm 4'i'i'i AHUDEBNICI! I ioIum mu v

řítili In vv ' ' lli'l"ii '

pnuli In

oJiii"ii kiilé kli }! 'li no

iiii n ul i" mu ťiil- i m Ii

ťi nuk I 'ii Iiti I 'ni Lni ii M o li

S i i iM ineii l T k :'i
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vše znaveni námahou hru uply
nub--

ť 'o chvíli jsme všichni kdvž i v sVlho llkoll ilsel-
1723 — Úhledná praktická zá

koná pro Oiitahu?
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Niih ují na ťia-fc- vi iiiiu

iiiitn k otištění dopis v něm i o

svých zk iišeiios! ech něco zajima
ěho sdělíte '[ laskavou ochotě

a juíen píijiiiěte nás dik jako

NA rilODKJ feknii lariiii v ku ia
Hnil- hiiilli lijikiita Neliii

ve i cli' oiielv liliku lol
Iivii kifllv oii '! mile I"
vňinii a v i li Iieiy je lnu milí K

tuilní' plltll !" Mkrl Vétilllll Vellln
H llilli- - se Htl liilin-- 'In

liré ii ntilé miIv Vrxki-r- pólu lan ln
'lovy jou v w l m piiáilkil n pieiii
ky in ipfotťiiv Tfii t na pi

'l i v

tu minii' ' i I iii jikřn oili ii

lo ukrn v 'liliiiin iiliitiii iliťrt IiiiSíi

Mfcra Sílili ve II velkosteeli :

Malá stredtii tt velká 1'rostir lni
ve knut vv žiidii je 7[ H yurdu

bitky
1732 -- 1725 — Šaty pro dámy
Živulek 17 i:' sílili v ti Velktt

i
: H {( [ i IJt íi II palce-

Jlu — Horním — Ht _ Tri14
ii r ti in w á ri

Iv rdě usnuli Vsak iiii druhý
tlen ráno hýlu nám uríti ještě včl

šl dl' Ulilo jílkéž en V dosud

Jsem nikdy dříve neviděl Tedy

jako obvyklo i toho rát ni vy pra
Vili jslllc se do tutor i na jikc
'lle a tu Vidillie jik misledkrtll

lijáku uplynulé nocí stoiipli oia
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